Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Детская школа искусств № 1»

муниципального образования город-курорт Анапа

Приказ  № 14 от 28 августа 2020г.

(О зачислении учащихся)

На основании решения приёмной комиссии от 28.08.2020г. (Протокол №2) приказываю:

зачислить  на обучение по дополнительным общеразвивающим общеобразовательным

программам и дополнительным платным образовательным услугам, оказываемым сверх

муниципального задания, следующих учащихся:

№

п/п

Фамилия, имя учащегося Отделение

Дополнительная общеразвивающая общеобразовательная программа в области раннего

эстетического развития

1.  Антипина Кира Раннее эстетическое развитие
2.  Антипин Роман Раннее эстетическое развитие
3.  Ахмерова Арина Раннее эстетическое развитие
4.  Бесекенова Лала Раннее эстетическое развитие
5.  Бушин Илья Раннее эстетическое развитие
6.  Валинова Мария Раннее эстетическое развитие
7.  Гайдукова Лидия Раннее эстетическое развитие
8.  Глазырина Вероника  Раннее эстетическое развитие
9.  Диямандиди Мелисса  Раннее эстетическое развитие
10.  Долгополова Камила Раннее эстетическое развитие
11.  Долматова Елизавета Раннее эстетическое развитие
12.  Залозная Мария Раннее эстетическое развитие
13.  Климов Сергей Раннее эстетическое развитие
14.  Кузнецова Дарья Раннее эстетическое развитие
15.  Моташкова София Раннее эстетическое развитие
16.  Нассар Марианна Раннее эстетическое развитие
17.  Николаев Роман Раннее эстетическое развитие
18.  Носовская София Раннее эстетическое развитие
19.  Пасхальная София  Раннее эстетическое развитие
20.  Плотников Антон Раннее эстетическое развитие
21.  Риксиев Марк  Раннее эстетическое развитие
22.  Стародубцева Елизавета  Раннее эстетическое развитие
23.  Щурий Никита  Раннее эстетическое развитие
24.  Цападзе Николай Раннее эстетическое развитие
25.  Юрчик Варвара Раннее эстетическое развитие
26.  Яндян София Раннее эстетическое развитие

Дополнительные платные образовательные услуги: подготовительная группа в области

хореографического искусства
1.  Белых Анжелика Хореографическое искусство
2.  Батурина Анастасия  Хореографическое искусство
3.  Бесекенова Лала  Хореографическое искусство
4.  Марченко Валерия  Хореографическое искусство
5.  Николаев Роман  Хореографическое искусство
6.  Козлова Екатерина Хореографическое искусство
7.  Тимонина Злата Хореографическое искусство
8.  Антонова Мария Хореографическое искусство
9.  Минина Варвара Хореографическое искусство
10.  Курбанова Ксения Хореографическое искусство

Дополнительные платные образовательные услуги: Специальный курс обучения в

учреждении без ограничения возраста в области музыкального искусства (фортепиано,

синтезатор, народные, струнные  инструменты, сольное пение)

1.  Фасулья Александр Фортепиано
2.  Вартеваньян Маргарита  Синтезатор
3.  Чума Алина  Синтезатор
4.  Константинова Анастасия Гитара
5.  Петров Платон Гитара
6.  Коваленко Вячеслав Гитара
7.  Ревук Мила Гитара
8.  Ревук Мила Сольное пение
9.  Петросян Нектар Сольное пение
10.  Белоконь Екатерина Сольное пение

Дополнительные общеразвивающие общеобразовательные программы в области

музыкального искусства
№

п/п

Фамилия, имя учащегося Класс  Отделение

1.  Щегольков Андрей 1(5) Народные инструменты (гитара)
2.  Испирян Кристиан 1(5) Сольное пение
3.  Трофимов Ярослав 1(5) Сольное пение
4.  Лейтан Любовь 1(5) Сольное пение
5.  Дацко Лидия 1(5) Сольное пение

Директор МБУ ДО ДШИ №1                                               С.Г. Мартьянова